DETRAN-GO

AVISO DE ADIAMENTO LICITAÇÃO PÚBLICA
O Departamento Estadual de Trânsito do Estado de Goiás -
DETRAN/GO torna público, para conhecimento dos interessados,
que fica adiada sine die a sessão da Concorrência nº 02/2013-
DETRAN/GO, maiores informações na sala da Gerência de
Licitações, Av. Atílio Corrêa Lima s/n - Cidade Jardim – Goiânia-GO,
fone: (0xx62) 3272-8140 ou através do "site" e www.detran.go.gov.br.

Goiânia, 09 de dezembro de 2013.
Alexandre Maia Garrote

Presidente da CPL

PROCESSO 201300025004838

CONCORRÊN
CIA

02/2013

OBJETO

Outorga da concessão do serviço público de
vistoria veicular, técnica e óptica, por um
período inicial de 10 (dez) anos, prorrogável
uma vez por igual período, mediante seleção
entre as Empresas Credenciadas em Vistoria
de Veículos – ECVs pelo DENATRAN, para
realização de vistorias ópticas com a coleta da
numeração do chassi, do motor e da placa de
identificação na parte traseira do veículo, bem
como da vistoria técnica, com vistas à
segurança viária destinados à atender as
cidades goianas, conforme Termo de
Referência (Anexo I do Edital).

DATA DE
ABERTURA

ADIADO SINE DIE

HORARIO
INDEFINIDO

VALOR
TOTAL

ESTIMADO

R$ 582.417.000,00 (quinhentos e oitenta e dois
milhões, quatrocentos e dezessete mil reais)